
 

第１３９期中間報告書の一部訂正とお詫び 

 
２０２１年１２月２日 

日 本 信 号 株 式 会 社 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

２０２１年１１月３０日付けで株主様に発送いたしました「第１３９期中間報告書」に一部訂正すべき記載がございまし

たので、下記の通り訂正させていただきます。ホームページ掲載の資料につきましては、既に訂正を反映しており

ます。 

本件によりご迷惑をお掛けいたしました皆様に深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

■訂正箇所：第１３９期中間報告書 ４ページ 

 

訂正前                           訂正後 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

             御堂筋線ホームドア                   相模鉄道ホームドア 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 日本信号株式会社 

〒１００-６５１３ 東京都千代田区丸の内１-５-１ 新丸の内ビルディング１３階 

総務部 Tel  ０３-３２１７-７２００ Fax  ０３-３２１７-７３００ E-Mail  info@signal.co.jp 

mailto:info@signal.co.jp

